



Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w pracowni pielęgniarskiej jest 5 kompletów pościeli i 5 kocy dla dorosłych oraz 3 komplety pościeli, 3 koce i 3 beciki dla noworodków. Ponadto Zamawiający informuje, że nie ma możliwości ich zważenia.

6. Proszę o podanie kg kocy polarowych z pracowni kosmetycznych (pranie 1 raz w roku),

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w pracowni kosmetycznej jest 14 kocy polarowych. Ponadto Zamawiający informuje, że nie ma możliwości ich zważenia.

7. Zał. 6 do SIWZ ,informacje dla wykonawcy punkt 6 , proszę o doprecyzowanie częstotliwości i m<sup>2</sup> powierzchni do sprzątnięcia w okresie wakacji.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w okresie wakacji tj. w miesiącu lipcu i sierpniu, usługa sprzątnięcia jest całkowicie zawieszona.

8. Proszę o podanie powierzchni m<sup>2</sup> ciągów komunikacyjnych holi korytarzy,

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż łączna powierzchnia ciągów komunikacyjnych to ok 3000 m<sup>2</sup>

9. Czy zamawiający wymaga aby na budynkach (nr 10 i nr 12) były w sumie dwa serwisy codzienne (tzw. sprzątaczką dyżurna) w godzinach od 10-18.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w podanych godzinach na każdym budynku musi być sprzątaczką dyżurna.

10. Czy osoba nadzorująca wyznaczona ze strony wykonawcy może wykonywać jednocześnie usługę porządkowo-czystościową.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż osoba nadzorująca może wykonywać usługę porządkowo – czystościową.

11. Proszę o podanie powierzchni m<sup>2</sup> w budynku 64F nr 12:części hotelowej sprzątnięcie 1 raz w tygodniu oraz części administracyjnej – sprzątnięcie 3 dni w tygodniu

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż powierzchnia części hotelowej w budynku nr 12 to 190 m<sup>2</sup>. Natomiast powierzchnia administracyjna w budynku nr 12 to ok 2830 m<sup>2</sup>.

12. Czy w formularzu ofertowym należy podać cenę brutto oferty za pełne 24 miesiące wykonywania usługi.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w formularzu ofertowym powinna być uwzględniona cena brutto za 20 miesięcy wykonywania usługi (zgodnie z Załącznikiem nr 1 cz. B – Arkusz cenowy, zamieszczonym na stronie internetowej Uczelni).

13. Czy w formularzu ofertowym należy podać cenę brutto oferty uwzględniającą wyłączenia usługi sprzątnięcia w okresie przerw semestralnych, wakacji i tzw. dni rektorskich, czy w innych przypadkach nie przewidzianych w chwili zawierania umowy



Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w formularzu ofertowym powinna być uwzględniona cena brutto za 20 miesięcy wykonywania usługi (zgodnie z Załącznikiem nr 1 cz. B – Arkusz cenowy, zamieszczonym na stronie internetowej Uczelni). Inne wyłączenia, niż przerwa wakacyjna, nie są uwzględniane w formularzu ofertowym.

**14.** Czy cena brutto oferty powinna być pomniejszona o wyłączenia z wykonywania usług w okresie wakacji i tzw. dni rektorskich, czy w innych przypadkach nie przewidzianych w chwili zawierania umowy

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w formularzu ofertowym powinna być uwzględniona cena brutto za 20 miesięcy wykonywania usługi (zgodnie z Załącznikiem nr 1 cz. B – Arkusz cenowy, zamieszczonym na stronie internetowej Uczelni). Inne wyłączenia, niż przerwa wakacyjna, nie są uwzględniane w formularzu ofertowym. W związku z tym cena brutto nie może być pomniejszona o inne wyłączenia niż przerwa wakacyjna.

**15.** Jeżeli w formularzu ofertowym należy podać cenę brutto

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie rozumie treści pytania.

**16.** Zał. 5 Projekt umowy, par 7 punkt 3, w jaki sposób zamawiający będzie wyliczał wynagrodzenie dla wykonawcy za dni w których usługa będzie zawieszona w danym obiekcie?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż Wykonawca sam wylicza cenę za dany miesiąc wykonywanej usługi w danym obiekcie proporcjonalnie do ilości dni faktycznie przepracowanych w danym miesiącu, tj.

Ilość dni, w których praca była wykonywana

x stawka ryczału miesięcznego

Ilość dni w których praca powinna być wykonywana

**17.** W związku z tym iż zamawiający wymaga podania w formularzu ofertowym wartości brutto za cały okres trwania umowy w jaki sposób zamawiający będzie wyliczał wartość miesięczną mając na uwadze wyłączenia usługi sprzątnięcia w okresie przerw semestralnych, wakacji i tzw. dni rektorskich, czy w innych przypadkach nie przewidzianych w chwili zawierania umowy np. z robocznymi w danym miesiącu czy ilości dni w danym miesiącu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w formularzu ofertowym należy podać łączną cenę brutto za wykonaną usługę przez cały okres trwania umowy. Stawka ryczału miesięcznego w rozbiciu na każdy budynek powinna być zawarta w Załączniku nr 1 cz. B – Arkusz cenowy, zamieszczonym na stronie internetowej Uczelni.

**18.** Jaka jest obustronna wielkość powierzchni okien i przeszkleń przeznaczonych do mycia dwa razy w roku?

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

**19.** Jaka jest ilość sztuk mebli tapicerowanych, które należy uprać jeden raz w roku, a jaka jest ilość sztuk, które należy uprać dwa razy w roku?

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 3 i 4.

20. Jak jest wielkość powierzchni wykładziny dywanowej przeznaczonej do prania dwa razy w roku?

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 2.

21. Jaka jest ilość sztuk pościeli oraz koców polarowych przeznaczonych do prania jeden raz w roku oraz jaka jest ich waga.

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 6.

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

KANCLERZ  
Państwowej Uczelni  
im. Stefana Batorego  
mgr inż. Jacek Smitowski

